زیرا تجربه بشری نشان داده
است که برابری فقط زمانی اســتقرار می یابد که دو جنس نه تنها از
حقوقِ قانونِی برابر بهره مند باشند که عملًا زمینه تحقق این حقوق در

تمام عرصه های زندگی به طور عملی ممکن باشد.
بنیاد آرمان شــهر/ OPEN ASIA که از سال 1375 )1996( در
منطقه متعهدانه در راستای اعتلای آگاهی شهروندان و ایجاد فضاهای
دموکراتیک برای گفتگو و تبادل نظر فعالیت می کند، در تاجیکســتان
و کل منطقه اولین ابتکار مطالعه ملی جامع شــناختي خشــونت علیه
کودکان و زنان در خانواده و اجتماع را به انجام رسانید، در افغانستان
علاوه بر برگزاری بیش از 120 گفتگو در شــهرهای کابل، هرات،
مزار شریف و بدخشان و برگزاری اولین فستیوال منطقه ای فیلم زنان
بــا همکاری رویا فیلم، تاکنون بیــش از 100 هزار جلد کتاب تحت
سلسله های مختلف از جمله »سکوت را بشکنیم، زنان و سیاست نامه«
منتشر کرده اســت که اکثریت آنان به طور مستقیم و غیرمستقیم به
مســائل زنان و حقوق بشر پرداخته است. بنیاد آرمان شهر به زودی
در ادامه فعالیت های خود در سال 1392 )2013( چند عنوان کتاب
جدید در زمینه حقوق و مســأله زنان منتشــر می کند که به مباحث